
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

16 серпня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 707-53/VIII  

 
 

Про надання одноразової 

адресної грошової допомоги  

 

 

Відповідно до Програми надання одноразової адресної грошової 

допомоги, затвердженої рішенням одинадцятої (позачергової) сесії 

Козелецької селищної ради восьмого скликання  № 08-11/VIII від 28 грудня 

2017 року, розглянувши звернення громадян: Сльозко М.Ф., Бушури Н.І., 

Волевач В.В., Стопник С.А., Васюка В.Г., Соколовського М.О., Яроша С.М., 

Новика А.Д., Артюх М.Ю., Савер В.Г., Проценко Р.В. та Демченко В.В.,  

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Виплатити одноразову адресну грошову допомогу: 

1.1.Сльозко Марії Митрофанівні, яка  проживає за адресою: с.Булахів, 

вул.********, на реабілітацію після операції  в сумі 2000,00грн.; 

1.2.Бушурі Наталії Іванівні, яка проживає за адресою: смт.Козелець, вул. 

******** на вирішення соціально побутових питань в сумі 3000,00 грн.; 

1.3.Волевач Валерію Володимировичу, який проживає за адресою: 

смт.Козелець, вул. ******** на лікування в сумі 3000,00 грн.; 

1.4.Стопник Світлані Анатоліївні, яка проживає за адресою: 

смт.Козелець, вул. ********,  на лікування  в сумі 3000,00 грн.; 



1.5.Васюку  Василю  Григоровичу, який проживає за адресою: 

с.Гламазди, вул. ********, на лікування в сумі 3000,00 грн.; 

1.6. Соколовському Миколі Олександровичу, який проживає за адресою: 

смт.Козелець, вул. ******** на вирішення соціально побутових питань в сумі 

2000,00 грн.; 

1.7. Ярошу Сергію Миколайовичу, який проживає за адресою: с. Гладке, 

вул. ******** на лікування дитини-інваліда – Яроша Олександра ******** в 

сумі 2000,00 грн.; 

1.8. Новику Анатолію Дмитровичу, який проживає за адресою: с. 

Бобруйки, вул.******** на лікування в сумі 2000,00 грн.; 

1.9. Артюх Марині Юхимівні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, 

вул.. ******** на лікування онука – Артюх Павла ******** в сумі 2000 грн.; 

1.10. Савер Валентині Григорівні, яка проживає за адресою: с. Новики, 

вул. ******** на лікування в сумі 2000,00 грн.; 

1.11. Проценко Річардасу Васильовичу, який проживає за адресою: с. 

Пушкарі, вул. ******** на лікування в сумі 2000,00 грн.; 

1.12. Демченко Віталію Володимировичу, який проживає за адресою: 

с.Бригинці, вул.******** на лікування в сумі 3000,00 грн. 

 

            2. Начальнику фінансово-господарського відділу – головному 

бухгалтеру Віротченко Ж.Ф. провести відповідні розрахунки. 

 

 

Селищний голова                                                                               О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


